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Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2022 

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF. 

 1er. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 3O.F. desde: 3a

22Nivel:
Entidad:

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
2 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

Total Entidad                        0           7.608.195.854

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Total 

Total 

                       0

                       0

Proy/Act:

Proy/Act:

7

10

PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

           3.804.097.927

           3.804.097.927

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

           7.608.195.854            1.871.379.578            3.642.759.156                        0                        0Totales:

Meta Anual

Meta Anual

Meta 
Cuatrimestral

Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Medida

Medida

Nº

Nº

Planificación 

Planificación 

Ejecución 

Ejecución 

% de Ejecución

% de Ejecución

Meta Semestral

Meta Semestral

Financiera

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Financiera

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Avance  
Cuatrimestral

Avance  
Cuatrimestral

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Actividad
Obra

Actividad
Obra

Financiera

Financiera

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

             350.001

                  15

                   0

                   0

   0,00

   0,00

1

1

PROVISION DE 
ALMUERZO ESCOLAR

CONSTRUCCION DE 
ESPACIOS 
EDUCATIVOS

RACIONE
S

ESP. 
EDUC.

           3.804.097.927

           3.804.097.927

                       0

                       0

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

                       0

                       0

                   0

                   0

           1.690.710.192

           1.952.048.964

             845.355.096

           1.026.024.482

             194.967

                   0

              96.309

                   0

800

500

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

O.G.

O.G.

ALUMNOS DE COLEGIOS OFICIALES Y SUBVENCIONADOS DEL DPTO. RECIBEN ALIMENTO ESCOLAR

INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL DPTO. RECIBEN ESPACIOS EDUCATIVOS

Resultado:

Resultado:

F.F.

F.F.

O.F.

O.F.

DPTO.

DPTO.

840

520

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

848

521

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

2

2

30

30

3

3

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.804.097.927

           3.804.097.927

           3.804.097.927

           3.804.097.927

           3.804.097.927

           3.804.097.927

             845.355.096

           1.026.024.482

         845.355.096

       1.026.024.482

         845.355.096

       1.026.024.482

             845.355.096

           1.026.024.482

           1.871.379.578            3.642.759.156

           1.690.710.192

           1.952.048.964

           1.690.710.192

           1.952.048.964

           1.690.710.192

           1.952.048.964

           1.690.710.192

           1.952.048.964

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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