S.S.E.A.F.

Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2022

1er. Cuatrimestre

O.G. desde: 999 F.F. desde: 30 a 30 O.F. desde:

3 a 3

04/05/2022

Página:

Fecha: Hora: 13:36:54

Nivel: 22 **GOBIERNOS DEPARTAMENTALES**

Entidad: 2 **GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO**

PROGRAMA CENTRAL Clase Prog.: 1

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR Proy/Act:

Resultado: ALUMNOS DE COLEGIOS OFICIALES Y SUBVENCIONADOS DEL DPTO. RECIBEN ALIMENTO ESCOLAR

Nº			Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
	Actividad/Obra	Medida	Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra F		Financie	era	Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
										1	<u> </u>			1	1	
	PROVISION DE ALMUERZO ESCOLA	RACIONE R S	350.001	96.309	194.967	3.804.097.927	845.355.096	1.690.710.192	C	0	0		0,0	0,00	0,00	0,00
0.0	3. F.F. O.F. [OPTO.				•										
800	800 TRANSFERENCIAS					3.804.097.927	845.355.096	1.690.710.192	!		0		0			
840	840 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO					3.804.097.927	845.355.096	1.690.710.192			0		0			
848	30 3	2 TRANSFE	RENCIAS PARA ALI	MENTACIÓN ESCOL	.AR	3.804.097.927	845.355.096	1.690.710.192			0		0			
	Total					3.804.097.927	845.355.096	1.690.710.192			0		0			

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS Proy/Act: 10

Resultado: INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL DPTO. RECIBEN ESPACIOS EDUCATIVOS

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
	CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS	ESP. EDUC.	15	0	0	3.804.097.927	1.026.024.482	1.952.048.964	(0	0		0,00	0,00	0,00	0,00
O.0 500			N FÍSICA			3.804.097.927	1.026.024.482	1.952.048.964	,		0		0			
520		CONSTRU	ICCIONES			3.804.097.927	1.026.024.482	1.952.048.964			0		0			
521	30 3	2 CONSTRU	ICCIONES DE OBRAS	S DE USO PÚBLICO)	3.804.097.927	1.026.024.482	1.952.048.964			0		0			
				Total		3.804.097.927	1.026.024.482	1.952.048.964			0		0			
				Total Entidad		7.608.195.854	1.871.379.578	3.642.759.156			0		0			
					Totales:	7.608.195.854	1.871.379.578	3.642.759.156			0		0			